MeınlUk:ler her fırsatta Türkmen
beyliklerinin birleşerek kendilerine karşı ittifak kurmalarından

çekindiği için zaman zaman aralarında oluşabilecek ihtilaflardan
yararlandığı gibi bazen de kendisi fitne sokmaya çalışmıştıi. Örneğin
Sultan Berkuk, bu amaçla 1381-1382 (H. 783) tarihinde Halep valisi
Yel-Boğa, Üçoklar ile Kınıklar arasındaki anlaşmazlıktan yararlanarak
Türkmenler arasında düşmanlık çıkarınakla görevlendirmişti. Ancak
durum MeınlUk:lerin hesap ettiği gibi sonuçlanmamış, Karamanoğlu
Alaaddin Bey ile ittifak kuran Ramazanoğlu İbrahim Bey yanlarında
Özeroğullan ve Bumasoğulları ile birlikte MeınlUk:lere bağlı olan kale
ve şehirlere saldırmışlardır854•

MeınlUk:ler, Türkmen beyliklerinin bu ittifakını özellikle de
tabiiyeti altında bulunan-Ramazanoğulları'na ağır ödetmişlerdir. 1383-
1384 (H. 785) yılında İbrahim Bey, yol kesrnek haraç almak, Anadolu
hacılarını soymak ve daha da öneıniisi Karamanoğlu Alaaddin Ali
Bey ile ittifak yaparak Sis 'i MeınlUk:l.erin elinden almakla
suçlanmıştı 855 • Bu sebeple MeınlUk:lerin Halep naibi Yel-Boğa, 27
Aralık 1383 (Zilka'de 785) tarihinde kalabalık bir ordu ile Amik
ovasına gelerek buradan Türkmenlere haber gönderdi.

Mücadele sebebi olan Tarsus'un iki yıl sonra yeniden Meınlük
hakimiyeti alhna girmesinin ardından iki beylik arasındaki ilişkiler
tekrar ittifaka dönüşmüştür. Bağımsızlık hayali kuran dönemin
Ramazanoğlu İbrahim Bey, bu amaçla 1418 (H.821) yılmda
Karamanoğlu Mehmed Bey'in de teşvik ve kışkırhnasıyla Meınlük
itaatinden çıkmıştır. Fransız Seyyah Bertrandon, bu ittifakta
Karamanlı beyinin, İbrahim Bey'in kız kardeşi ile evlenmesinin de
etkili olduğunu belirtir866

N II, s. 309; F. Sümer, "Ramazan-Oğulları", s. 615; C.
Kanat, a.g.nı., s. 104; Ali Sinan Bilgili, Osmanlı Döneminde Tarsus
Sancağı ve Tarsus Türkmenleri (Sosyo-Ekonomik Tarih), Kültür
Bakanlığı Yayınları, Ankara 2001, s. 26; Y. Kurt, "Ramazanoğullarz

Beyliği", s. 818; İsmail Yiğit, Memliikler (648-923/ 1250-1517), Kayıhan
Yay., İstanbul2008, s. 154; Altan Çetin, Memliik Devleti'nin Kuzey Sınırı,
TTK Ankara 2009, s. 35-36.
866Bertrandon De La Broquiere'in Denizaşırı Seyahati, Edit. Ch. Schefer,
Çev. İlhan Arda, Eren Yay., İstanbul2000, s. 77.
867 Makrizi, a.g.e., c. N II, s.441, 456; Gelibolulu Alı, Künhü'l-ahbar, c.

zorunda kalmışlardır876 • Ramazanoğullan cephesine baktığımızda ise
Memlük hükümetinin Ramazanlı beyler arasında ihtilaf çıkartarak sık
sık başlarındaki beyleri değiştirdiklerini görürüz877

• Artık Ramazanlı
hanedanlığı hem Memlük müdahalesi hem de kardeşler arası ihtilaf
nedeniyle gittikçe zayıflarnışh. Bu sebepledir ki 1456-1457 (H. 861)
yılı içerisinde Ramazanoğlu Dündar Bey, Memlük Devleti'nin isteği
üzerine Memlük Bıniri Davadar Sungur'un kuvvetlerine kahlarak,
Karamanoğlu topraklarına sefere çıkmak zorunda kalmıştı. Zaten
siyasi bir gücü kalmayan Ramazanoğullan, tabiiyeti altmda
bulunduklan Memlüklere karşı koyacak durumda olmadıklarından
dolayı Karamanlılara karşı istedikleri askeri kuvveti karşılamak
zorundaydılar.